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0201-ILZ.260.38.2018

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Zamówienia publicznego nr 0201-ILZ.260.38.2018 w
nieograniczonego na dostawę samochodów osobowych.

trybie przetargu

Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy
z dnia 29.01 .2004 r. -- Prawo zamówieil publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1 579 ze
zm.), poniżej przekazuje odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie8
Dot. części l:
,,Czy Zamawiający dopuszcza możliwość oferowania i dostarczenia samochodu w wersji
nadwozia typu kombi?"

Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza możliwości oferowania i dostarczenia samochodu w wargi
nadwozia typu kombi. Zamawiający nie zmienia w tym zakresie treści SIWZ.

Pytanie9
Dot. części l:
,,Czy Zamawiający dopuszcza możliwość oferowania i dostarczenia samochodu z bagażnikiem o
pojemności min. 500 litrów?"

Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza możliwości oferowania i dostarczenia samochodu z bagażnikiem o
pojemności min. 500 litrów. Zamawiający nie zmienia w tym zakresie treści SIWZ.

Pytanie lO
Dot. części l:
,,Czy Zamawiający dopuszcza możliwość oferowania i dostarczenia samochodu z automatyczną
skrzynią biegów?"

Odpowiedź
Zamawiający nie określił rodzaju skrzyni biegów. Zgodnie z załącznikiem nr l Projektu umowy
- Opis przedmiotu zamówienia (część l zamówienia) w punkcie 4 Układy skrzynia biegów:
minimum 6 biegowa + wsteczny.
Zamawiający nie zmienia w tym zakresie treści SIWZ.



Pytaniell
Dot. części lll:
,,Czy Zamawiający dopuszcza możliwość oferowania i dostarczenia samochodu w werqi
nadwozia typu kombi?"

Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza możliwości oferowania i dostarczenia samochodu w werqi nadwozia
typu kombi. Zamawiający nie zmienia w tym zakresie treści SIWZ.

Pytaniell
Dot. części lll:
,,Czy Zamawiający dopuszcza możliwość oferowania i dostarczenia samochodu wyposażonego
wyłącznie w konwencjonalne drzwi boczne skrzydłowy, a nie tylko drzwi boczne przesuwne po
obu stronach pojazdu?"

Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza możliwości oferowania i dostarczenia samochodu wyposażonego
wyłącznie w konwencjonalne drzwi boczne skrzydłowe.
Zamawiający nie zmienia w tym zakresie treści SIWZ.


